
 

 

POSTANOWIENIE NR 154/2019 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ożarów Mazowiecki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 21 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Ożarowie Mazowieckim.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 154/2019  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Przedszkole Nr 1 w Ożarowie Mazowieckim, ul. Ożarowska 34 

/wejście A, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Magdalena Anna Buczek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Wanda Cierpica, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ożarów Mazowiecki 

3. Krystyna Zofia Furmankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Agnieszka Grzęda, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ożarów 

Mazowiecki 

5. Aleksandra Marta Jarosz, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Dominik Patryk Kwiatkowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

7. Joanna Lemańska-Najda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Odrano-Wola 

8. Dominika Nowosielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ożarów Mazowiecki 

9. Michał Maciej Patrzałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gimnazjum w Ożarowie Mazowieckim, Szkolna 2, 05-850 

Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Teresa Danuta Bozik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Domaniewek I 

2. Bogdan Ciećwierz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Krystyna Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Bożena Grażyna Ditkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

5. Monika Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Maria Dorota Kościan, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Halina Smolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koprki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Przedszkole Nr 1 w Ożarowie Mazowieckim, ul. Ożarowska 

34 /wejście B, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Renata Marta Czapla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Justyna Nasielska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Katarzyna Elżbieta Szustak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Ożarów Mazowiecki 

4. Agnieszka Anna Tabaka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Halina Hanna Tomaszkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Józefów 

6. Michał Stefan Wieczorek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Grażyna Antonina Wojszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa nr 1 w Ożarowie Mazowieckim, ul. 

Szkolna 2, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Oliwia Braun, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

2. Dariusz Piotr Bujak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Adam Piotr Chyziak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Michał Andrzej Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

5. Katarzyna Jabłońska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

6. Joanna Helena Koprzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Aneta Beata Kordyla, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

8. Izabela Nojszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

9. Maciej Łukasz Przygoda, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole /modułowe/ w Ożarowie Mazowieckim, ul. 

Szkolna 3, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Bogumiła Chylińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

2. Paweł Piotr Iwanicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Kacper Kołodziej, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Aneta Agnieszka Mierzejewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

5. Beata Migda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Zdzisław Krzysztof Patrzałek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ożarów Mazowiecki 

7. Magda Szczepanik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

8. Zachariasz Cyprian Wachowiak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Bieniewice 

9. Aneta Żukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Kultury ''UŚMIECH'' w Ożarowie Mazowieckim, ul. 

Poznańska 165 /sala widowiskowa, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Artur Bielecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ołtarzew 

2. Monika Joanna Kozłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Kamila Matysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Joanna Agnieszka Michrowska-Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Święcice 

5. Beata Agnieszka Patrzałek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Ołtarzew 

6. Barbara Sybilska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

7. Kinga Zawłocka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Blizne Jasińskiego 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Kultury "Uśmiech" w Ożarowie Mazowieckim, ul. 

Poznańska 165 /sala klubowa nr 109, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Wioletta Bielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ołtarzew 

2. Damian Madej, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Sylwia Urszula Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pilaszków 

4. Katarzyna Maria Patrzałek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

5. Maria Anna Salwin, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Ożarów 

Mazowiecki 

6. Karol Świaniarski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Ołtarzew 

7. Ewa Anna Wolnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Święcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Przedszkole Publiczne nr 1 w Ożarowie Mazowieckim, ul. 

Mickiewicza 51 /wejście główne, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Oliwia Degowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Duchnice 

2. Edyta Beata Dziuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Elżbieta Góraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Elżbieta Barbara Idziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Duchnice 

5. Łukasz Paweł Jarnicki, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Duchnice 

6. Ewelina Kubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

7. Jagoda Julia Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ożarów Mazowiecki 

8. Agnieszka Monika Laska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Duchnice 

9. Michał Wasiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ożarowie Mazowieckim, ul. 

Lipowa 11 /sala gimnastyczna, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Emil Bozik, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Ołtarzew 

2. Beata Karolina Drabik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ożarów Mazowiecki 

3. Piotr Hryniewicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Piastów 

4. Edyta Beata Kobylińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Bartosz Majewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

6. Mateusz Mandelski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

7. Weronika Teresa Motylewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ołtarzew 

8. Agnieszka Maria Pająk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ożarów Mazowiecki 

9. Tomasz Michał Strakacz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Starostwo Powiatu Warszawskiego Zachodniego w Ożarowie 

Mazowieckim, Poznańska 129/133, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Bogumiła Borkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Paweł Grzegorz Furmankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ożarów Mazowiecki 

3. Agnieszka Katarzyna Madej, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Zofia Markowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ożarów Mazowiecki 

5. Magdalena Migda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Renata Agnieszka Olszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ożarów Mazowiecki 

7. Bożena Ewa Wronikowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

8. Agnieszka Eliza Zera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Warszawa 

9. Maria Zych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Duchnicach, Duchnice Duchnicka 25 

/świetlica, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Elżbieta Maria Bator, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ożarów Mazowiecki 

2. Jolanta Beata Bujak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

3. Beata Gawrychowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ożarów Mazowiecki 

4. Weronika Idziak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ożarów 

Mazowiecki 

5. Katarzyna Kossowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Duchnice 

6. Izabela Migda, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Małgorzata Anna Płóciennik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Latchorzew 

8. Ewa Iwona Wasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

9. Agnieszka Elżbieta Żurawek-Balcerzak, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Ożarowie Mazowieckim, Lipowa 

11 /stołówka szkolna, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Jadwiga Białek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Umiastów 

2. Jolanta Bogusława Bogumił, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Umiastów 

3. Magdalena Dominika Bozik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Ołtarzew 

4. Izabela Jadwiga Damska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

5. Beata Paulina Motylewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ołtarzew 

6. Małgorzata Dorota Pawluk-Wieczorek, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ożarów Mazowiecki 

7. Danuta Renata Tokarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów Mazowiecki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne w Macierzyszu, Macierzysz 

Sochaczewska 89, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Edward Foremnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Wieruchów 

2. Barbara Wanda Kalinowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Warszawa 

3. Marcin Kędzierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szeligi 

4. Agnieszka Janina Łuczak-Milewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Stare 

Babice 

5. Agnieszka Dorota Marońska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Ożarów Mazowiecki 

6. Anna Marta Skowrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Macierzysz 

7. Monika Ewa Trojanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Łuszczewek 

8. Beata Wichrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ożarów Mazowiecki 

9. Elżbieta Teresa Żmuda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Szeligi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Filia Domu Kultury " Uśmiech" w Broniszach, Bronisze ul. 

Przyparkowa 15, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Jadwiga Długosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Konotopa 

2. Zofia Jolanta Goch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Konotopa 

3. Katarzyna Grażyna Kędzierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Szeligi 

4. Michał Kulcak, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Bronisze 

5. Renata Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Ożarów Mazowiecki 

6. Marcin Sowidzki, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Bronisze 

7. Jarosław Witold Szmyt, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bronisze 

8. Rafał Tumiłowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bronisze 

9. Maciej Tadeusz Zawadzki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Błonie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa w Umiastowie, Umiastów ul. 

Umiastowska 74, 05-850 Ożarów Mazowiecki: 

 

1. Małgorzata Chmielewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Umiastów 

2. Sylwia Magdalena Gwiazdowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kręczki 

3. Małgorzata Kowalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Umiastów 

4. Agnieszka Ewa Krzeszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wiejca 

5. Karolina Lesińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Umiastów 

6. Renata Wioletta Polańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Umiastów 

7. Janusz Radziejewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Gołaszew 

8. Grzegorz Lech Szachowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kaputy 

9. Jolanta Wodecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Umiastów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa w Święcicach, Święcice ul. Poznańska 

541 /sala gimnastyczna, 05-860 Płochocin: 

 

1. Paweł Dominiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Gołaszew 

2. Barbara Dutkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Koprki 

3. Magdalena Karolina Markowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Płochocin 

4. Dorota Monika Masłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Płochocin 

5. Andrzej Piotrowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Wolskie 

6. Józefa Bożena Suszek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Orły 

7. Iwona Maria Trentowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Płochocin 

8. Alicja Urbanek, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Pruszków 

9. Alicja Żywek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pogroszew Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa w Święcicach, Święcice ul. Poznańska 

541 /klasa lekcyjna-na lewo od wejścia, 05-860 Płochocin: 

 

1. Sławomir Waldemar Bułła, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Wolskie 

2. Jacek Dutkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Koprki 

3. Dariusz Adam Markowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Płochocin 

4. Jan Paweł Masłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Podkowa Leśna 

5. Jakub Ołdakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Błonie 

6. Marta Małgorzata Plichta, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Płochocin 

7. Barbara Woźniak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Święcice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Filia Domu Kultury ''UŚMIECH'' w Józefowie, Józefów 

Fabryczna 15 /sala prób nr 10, 05-860 Płochocin: 

 

1. Katarzyna Hawrus, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kanie 

2. Anna Magdalena Kielak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Płochocin 

3. Tadeusz Lipiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Płochocin 

4. Małgorzata Tederska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Józefów 

5. Ewa Witecka Vel Kazanecka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Józefów 

6. Maria Jolanta Żołądek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Płochocin Osiedle 

7. Malwina Elżbieta Żywek, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pogroszew Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Filia Domu Kultury "Uśmiech'' w Józefowie, Józefów ul. 

Fabryczna 15 /sala taneczno-widowiskowa nr 12, 05-860 Płochocin: 

 

1. Danuta Ewa Jakubowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Józefów 

2. Dorota Jaworska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Święcice 

3. Artur Piotr Kucharski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Józefów 

4. Dariusz Zygmunt Pruski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ożarów Mazowiecki 

5. Krystyna Psujek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Kopytów 

6. Angelika Monika Wielochowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Święcice 

7. Bartłomiej Zaremba, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pruszków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa w Płochocinie, ul. Lipowa 3 /od wejścia 

na lewo-szeroki korytarz, 05-860 Płochocin: 

 

1. Małgorzata Aleksandra Bogacka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR 

PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Błonie 

2. Henryka Karolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Płochocin 

3. Elżbieta Kielak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Płochocin 

4. Magdalena Misiewicz-Dominiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

5. Barbara Zuzanna Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Józefów 

6. Tomasz Paweł Szastak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Święcice 

7. Kacper Grzegorz Trentowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Józefów 

8. Jacek Michał Turkas, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Płochocin 

9. Żaneta Anna Woźniak, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Płochocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa w Płochocinie, ul. Lipowa 3 /od wejścia 

na wprost-duży korytarz, 05-860 Płochocin: 

 

1. Jolanta Alicja Dąbrowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Józefów 

2. Małgorzata Katarzyna Gasik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Boża Wola 

3. Kamil Grądzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Leszno 

4. Andrzej Kielak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Płochocin 

5. Aneta Kosior, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wolica 

6. Anna Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Leszno 

7. Paulina Poddenek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 

Piaseczna 

8. Danuta Pruska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Ożarów Mazowiecki 

9. Helena Albina Turkas, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI (uzupełnienie składu), zam. Płochocin 

 

 


		2019-05-07T11:19:37+0200




